

BAŞTAN SONA BENZERSİZ KARADENİZ TURU

AMASYA-SAMSUN-GİRESUN-TRABZON-GÜRCİSTAN BATUM – ARTVİN-RİZE-ORDU-KASTAMONU-
KARABÜK-SAFRANBOLU

6 GECE / 7 GÜN (5 GECE OTEL KONAKLAMALI)

1.GÜN (CUMA)

- 21:00 Eskişehir Hasan Polatkan Migros Önü
- 00:15 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı
- 01:30 Kırıkkale Devlet Hastanesi Önü
- 02:15 Çorum Otogar Önü

Siz değerli misafirlerimizle belirtilen noktalarda buluşmamızın ardından yolculuğumuza başlıyoruz.

2.GÜN (CUMARTESİ) : Ferhat ile Şirin Su Kanalı – Gök Medrese – Arkeoloji ve Etnografya Müzesi – 2. Bayezid Külliyesi – Şehzadeler Parkı – Yalı Boyu Evleri – Alçak Köprü – Hükümet Köprüsü – Saat Kulesi – Bandırma Vapuru – Atatürk Onur Anıtı – Giresun

Değerli Misafirlerimiz sabah alınan serbest kahvaltı sonrasında Osmanlı Devleti'nin arka bahçelerinden ve Yeşilirmak'ın şekillendirdiği bu güzel şehirde ilk olarak Ferhat'ın Şirin için dağları deldiğine inanılan **Ferhat ile Şirin Su Kanalı**'ni ziyaret ediyoruz. Bu aşk hikâyesini dinledikten sonra Selçuklu valilerinden Torumtay'ın yaptırdığı **Gök Medrese Camii**'ni panoramik olarak aracımızdan görüp, **Amasya Müzesi**'ne geçiyoruz. Burada Tunç Çağı, Hitit, Urartu, Frig, İskit, Pers, Helenistik, Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait arkeolojik, Etnografik, sikke, mühür, el yazması gibi örnekleri ve İlhanlılar dönemine ait mumyaları görüyoruz. Ardından Osmanlı Sultanı II. Bayezid'in oğlu Şehzade Ahmet tarafından valilik yaptığı Amasya'ya armağan olarak 1482-1486 arasında Mimar Şemseddin Ahmet'e yaptırılan **II. Bayezid Külliyesi** içerisinde bulunan camiye gezip, kütüphane, aşevi yapılarını gördükten sonra Yeşilirmak'ın kenarında bulunan **Şehzadeler Parkı**nda yapacağımız kısa bir yürüyüşün ardından Roma dönemi eserlerinden hâlâ kullanılmakta olan **Alçak Köprü** üzerinde fotoğraf molası veriyoruz ve **Yalı Boyu evlerini** en güzel noktadan fotoğraflıyoruz. **Amasya Kalesi**'ni ve Helenistik Dönemde bölgede hüküm sürmüş Mitridat Krallığına ait **Kaya Mezarlarını** panoramik fotoğrafladıktan sonra **Hükümet Köprüsü** ile **Saat Kulesini** görüyoruz. Ardından Havza – Kavak üzerinden meşhur Çakallı Rampasını inerek **Samsun**' a ulaşıyoruz. 19 Mayıs 1919'da Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk' ün Kurtuluş Savaşı'nı başlatmış olduğu Samsun'un simgesi haline gelen, Avusturyalı Heykeltıraş H. Kriphel' e 1931 tarihinde yaptırılmış **Atatürk Onur Anıtı**'ni görüp hatıra fotoğraflarımızı çektirdikten sonra Doğu Park alanı içinde yer alan zorlu yolculuk sonrasında silah arkadaşlarıyla birlikte Atamızı Samsun'a ulaştıran **Bandırma Vapuru** 'nu geziyor ve otelimize gitmek üzere yola çıkıyoruz.

Kahvaltı: Ekstra olup menü ya da serbest olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Ekstra olup menü ya da serbest olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelimizde set menü ya da açık büfe olarak sunulmaktadır. (Ücrete Dahil)

Konaklama: Giresun'da bulunan Otelimizde .

Otele Varış Saati: Ortalama 19.00

3.GÜN (PAZAR) : Giresun – Topal Osman Anıt Mezarı – Giresun Kalesi – Trabzon – Ayasofya Müzesi – Atatürk Köşkü – Sürmene- Sarpi – Gonio (Apsaros) Köyü ve Kalesi – Çoruh Nehri ve Köprüsü – Batum – Orta Camii – Avrupa Meydanı – Medea (Altın Post) Anıtı – Poseidon Meydanı – Ali & Nino Heykeli Türk Konsoloslugu Binası

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından rehberimizden alacağımız bilgiler eşliğinde **Giresun Adası**'nı, Pontus Hükümdarı Farnakes döneminde inşa edilen **Giresun Kalesi** ile Ulu Önderimiz Mustafa Kemal'in alay muhafızı olan **Topal Osman'ın Mezarını** aracımızdan panoramik olarak görüp, gezimizi tamamladıktan sonra **Trabzon'a** varıyoruz. Burada Soğuksu Mevkii' ne çıkarken **Gülbahar Hatun Camii**'ni, **İç Kale** ve **Zağnos Vadisi**'ni (Panoramik) görüp, ladin ağaçları arasından geçerek, bir Rum iş adamına ait olan ve sonrasında Trabzon halkı tarafından Atatürk'e hediye edilen **Atatürk Köşkü**'nü geziyoruz. Ardından öğle yemeğimizi alıyor ve Komnenos Krallığı döneminde 1238-65 yılları arasında yapıлып, batı cephesindeki Hristiyanlık tarihine ait freskleriyle birlikte **Trabzon Ayasofya**'sını da geziyor ve Trabzon'a özgü bir el sanatı olan Trabzon Hasır, Telkâri ve Trabzon'da sadece beş ailenin yaptığı Kazaziye işlerini yapan ustaların marifetli ellerinde hazırlanan ürünleri görme fırsatı bulduktan sonra alışveriş için kısa bir zaman veriyoruz. Hemen sonrasında **Sürmene**'ye doğru hareket edip Sürmene'de binlerce yıllık el sanatı kültürünün evrensel boyuta ulaştığı Sürmene bıçaklarının hangi aşamalardan geçtiğini öğreneceğiz ve Sürmene bıçağı alma imkânı bulacağız. **Sürmene bıçak atölyesi** ziyaretimizin ardından öğle yemeği molası veriyor ve Rize üzerinden otelimize ulaşıyoruz.

Otelimize yerleştikten sonra, dileyen misafirlerimizle Gece **Batum Turu** için Sarp Sınır Kapısı'nda giriş işlemlerimizi tamamlayıp, **Gürcistan / Adjara** bölgesine geçiyoruz. Hz. İsa'nın on iki havarisinden biri olan St. Mathias'ın mezarının da bulunduğu Roma döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan **Gonio- Apsaros Kalesi**'ni aracımızdan görüyor ve **Batum şehir merkezine** doğru devam ederken Sovyet Rusya döneminde Rus askerlerin eğitim alanlarını görüyoruz. Bayburt' tan doğup Batum sınırlarına kadar kendine keskin çizgiler oluşturan **Çoruh Nehri**'ni ve üzerindeki **eski Gonio Köprüsü**'nü görerek şehir merkezine devam ediyoruz. Gürcistan'ın iki Özerk bölgesinden Adjara Özerk Bölgesinin yönetim merkezi Batumi'de **Tarihi Orta Camii, Piazza Meydanını, Piazza Saat Kulesini, Gürcü Ortodoks Kilisesini (dışından), Ermeni Kilisesini (dışından), Avrupa Meydanını, Medea Heykeli'ni, Poseidon Anıtını, Tiyatro Binasını, Batum Limanı**'nı yeni oluşturulan yüzüyle görüyoruz. Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra **Türk Konsolosluk binamızı** da görüp sizlere küçük bir serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında tekrar Sarp'a dönüp çıkış işlemlerimizi hallediyoruz.

* T.C vatandaşları Gürcistan'a yeni çipli T.C Kimlik Kartı veya pasaport ile geçiş yapabilmektedir. Yaş fark etmeksizin fotoğrafsız kimliklerle geçiş mümkün değildir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, evlilik cüzdanı vs.) geçiş yapılamamaktadır.

Kahvaltı: Otelimizde açık büfe olarak sunulmaktadır. (Ücrete Dahil)

Öğle Yemeği: Ekstra olup menü ya da serbest olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Serbest olarak alınacak olup ekstradır.

Konaklama: Artvin'de bulunan otelimizde .

Otele Varış Saati: Ortalama 18:00

4.GÜN (PAZARTESİ) Rize – Hopa – Cankurtaran Tüneli – Borçka Karagöl – Fırtına Vadisi ve Fırtına Deresi –Çamlıhemşin – Çinçiva (Şenyuva) Köyü ve Köprüsü – Zilkale – Palovit Şelalesi – Ayder Yaylası – Gelintülü Şelalesi – Aşağı ve Yukarı Ambarlık – Kalegon

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında Ekstra yapılacak olan Karagöl Turu için **Borçka**'ya ulaşıyoruz. Artvin'in ilçesi Borçka'ya vardığımızda minibüslerimize transfer olarak muhteşem ekosisteme sahip **Karagöl**'e ulaşıyoruz. (Ekstra) Denizden yüksekliği 1500 metrede bulunan ve 19.yy da bir heyelan sonucu Klaskur Deresinin önünün kapanmasıyla oluşmuş bir doğa harikası Karagöl'de göl kenarında çayınızı yudumlayarak güzel manzaranın tadına doyamayacaksınız. (Karagöl turuna gelmeyecek olan misafirlerimiz Borçka Merkezde bekleyeceklerdir.)

Sonrasında Fındıklı – Ardeşen üzerinden 50 eko sistem arasında bulunan **Fırtına Vadisi**'ne giriş yapıyoruz. Adına yakışır bir şekilde bizleri karşılayan **Fırtına Deresi** boyunca yapacağımız yolculuğumuzda doğaya bir kez daha hayran kalacağınızdan eminiz. Dere kenarında bulunan alabalık tesislerinden birinde alacağımız öğle yemeğimizin ardından dileyen misafirlerimiz son dönemin gözde aktivitelerinden **Zipline** ya da **Rafting** yapabilirler (Ekstra) 7 km uzunluğundaki parkurda, 15' in üzerinde rapid bulunmakta. 6 kişilik botlar ile her botta bir profesyonel rafting rehberi mevcuttur. Botlarda can yeleği, kask, dizlik ve özel sigorta mevcuttur.

Buradaki keyifli dakikalar ardından sizlere alternatif bir tur seçeneği sunuyoruz: Ülkemize Uluslararası Film Festivalinde "Altın Ayı" ödülünü getirmeyi başaran "BAL" filminin çekimlerinin gerçekleştiği ve birçok dizi ve filme doğal set olan mekânlardaki gezimize **Çamlıhemşin**'de bizleri bekleyen minibüslerimizle başlıyoruz. Tarihi İpek Yolu güzergâhının en önemli ara kollarından **Çat Vadisi**'ne giriyor ve "Sevdaluk" dizisinin de çekildiği bölgenin en eski ve kemer açıklığı en geniş olan **Taş Köprüsü**nü de bünyesinde barındıran eski ismi **Çinçiva** bugünse **Şenyuva** olan köyden geçiyoruz. Ülkemizin en yaşlı konaklarını görerek yapacağımız yolculuğumuzun son durağı tarihi ticaret yolunu korumak için vadiye en hâkim noktalardan birine kurulmuş olan **Zil Kale**'yi ziyaret oluyor. Kale içerisinde 100m'lik uçurumdan **Çat Vadisi**, **Tatar Dağı** ve **Sico Tepesi**' ne bakma imkânı yakalıyor ve Kaçkarların gizli bahçesinde vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında Zilkale' deki manzaramızı taçlandırmak adına Çat Vadisi'nin derinliklerine ilerliyor ve ülkemizin en yaşlı porsuk ağaçlarını da bünyesinde barındıran sık orman örtüsü yolculuğumuzda gürül gürül akan akarsu kenarında yapacağımız yolculuk sonunda, bölgenin en geniş ağızlı şelalesi **Palovit Şelalesi**ne varıyoruz. Şelalenin oluşturduğu derin çukurda muhteşem fotoğraflar alıyor ve 1.800 rakımda bulunan **Elevit Yaylası**na gidiyoruz. Yaylanın o muhteşem yapısını fotoğraflıyor ve tahta köprüden muhteşem doğayı izlerken ayaklarımızı Kaçkarlardan akan buz gibi suya sokuyoruz turumuzun hemen ardından Çamlıhemşin'e dönüyoruz ve 1350 m yükseklikte çam ormanlarıyla kaplı **Ayder Yaylası**'na gitmek üzere yola çıkıyoruz. Aşağı ve Yukarı Ambarlık, Şenlik Düzünü aracımızdan görerek Kalegon Düzünde **Gelin Tülü Şelalesi**'ni fotoğraflamak ve muhteşem havayı solmak için aracımızdan iniyoruz. Ayder Yaylası'nda vereceğimiz kısa serbest zamanda keyifli bir yürüyüş yapabilir, yaylanın dokunuşuna tanıklık edebilirsiniz. Keyifli geçen günümüzün ardından otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde açık büfe olarak sunulmaktadır. (Ücrete Dahil)

Öğle Yemeği: Ekstra olup menü ya da serbest olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelimizde set menü ya da açık büfe olarak sunulmaktadır. (Ücrete Dahil)

Konaklama: Rize'de bulunan otelimizde.

Otele Varış Saati: Ortalama 20:30

5.GÜN (SALI) Çayeli – Rize Bezi Atölyesi – Derepazarı – Of – Solaklı Deresi ve Vadisi – Çaykara – Taşkıran – Uzungöl – Çay Fabrikası – Trabzon Maçka – Altındere Milli Parkı – Sümela Manastırı

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Çayeli'nde bölgenin sıcak ve nemli havasına en uygun, kenevir ve pamuk ürünlerinden elde edilen yöresel kıyafetlerin dokumaları hakkında bilgi alıp alışveriş imkânı yakalayacağımız **Rize Bezi Atölyesi** sonrası Derepazarı – İyidere istikametini takiben Of'a ulaşıyoruz. Sonrasında **Solaklı Vadisi**'ni takip ederek Dernekpazarı, Çaykara, Taşkıran üzerinden Karadeniz Bölgesi'nin en önemli turizm merkezlerinden biri olan **Uzun Göl**'e ulaşıyoruz. Yolun her iki yanında bulunan yemyeşil ağaçlar arasından geçerken dağların yamacına kurulan evleri görüyoruz. Uzungöl' de vereceğimiz serbest zamanda muhteşem fotoğraflar çekip geçireceğimiz keyifli dakikalar sonrasında çayın dalından koparılıp soframıza gelene kadar geçirdiği aşamaları görmek için **çay fabrikası** ziyaretimizi gerçekleştiriyor, çayın nasıl demleneceği, kaliteli çayın ayrımını nasıl yapacağımızı uzmanlarından dinleyip çaylarımızı içtikten sonra yalnızca Karadeniz'de bulacağınız Mayıs Çayı alışverişini yapıyor ve yörenin meşhur tere yağ, bal ve peynir gibi ürünlerini de edinebileceğimiz zaman sonrası Trabzon Maçka'da bulunan **Altındere Milli Parkı**na hareket ediyoruz. Altındere Milli Parkı içine girdiğinizde adeta yeşilin 1001 tonunu göreceksiniz. **Sümela Manastırı**, yeşilliklerin içinde bulunan Karadağ'ın eteklerine kayaya oyularak inşa edilmiş bir mimari harikasıdır. Manastırı gördüğünüzde, şaşkınlığınızı gizleyemeyeceksiniz. 1250 mt yükseklikteki Sümela Manastırı'nı gezerken rehberimizin anlatımlarından sonra bir kez daha büyüleneceksiniz. Keyifli geçen günümüzün ardından otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı:Otelimizde açık büfe olarak sunulmaktadır. (Ücrete Dahil)

Öğle Yemeği : Ekstra olup menü ya da serbest olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelimizde set menü ya da açık büfe olarak sunulmaktadır. (Ücrete Dahil)

Konaklama: Giresun'da bulunan otelimizde.

Otele Varış Saati: Ortalama 21:30

6.GÜN (ÇARŞAMBA) Kuzalan Şelalesi – Mavi Göl –Göksu Travertenleri- Giresun – Ordu – Boztepe

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında **Kuzalan Şelalesi**'ne varıyoruz.Kuzalan Şelalesi'ni fotoğrafladıktan sonra yolumuza devam ediyor ve **Mavigöl**'e ulaşıyoruz.Burada misafirlerimize, göl manzarasının ve doğasının tadını çıkarmaları için serbest zaman veriyoruz.Serbest zamanın ardından suyunun rengiyle sizleri hayran bırakacak olan **Göksu Travertenleri**'ni ziyaret ediyoruz.Dileyen misafirlerimiz travertenlere ayaklarını sokarak ferahlıyor ardından dünyanın en yağlı ve kaliteli fındıklarının üretildiği Giresun sınırında fındık ve **fındık ürünleri** alışverişlerimizi yaptıktan sonra **Ordu**'ya varıyoruz. Öğle yemeğimizi alıyoruz ve Ordu'da kentin sembolü **Boztepe**'ye teleferikle çıkma imkânı (Ekstra) bulabileceğimiz teleferik parkta serbest zaman veriyoruz. Boztepe'de Ordu'yu ayaklarımızın altında hissedeceğimiz keyifli zaman sonrasında otelimize varış.

Kahvaltı: Otelimizde açık büfe olarak sunulmaktadır. (Ücrete Dahil)

Öğle Yemeği : Ekstra olup menü ya da serbest olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Otelimizde set menü ya da açık büfe olarak sunulmaktadır. (Ücrete Dahil)

Konaklama: Samsun'da bulunan otelimizde.

Otele Varış Saati: Ortalama 19:30

7.GÜN (PERŞEMBE) Samsun – Atakum – Bafra – Yakakent – Gerze – Sinop – Sinop Kalesi ve Surları – Tarihi Ceza Evi – Sinop Şehir Merkezi – Kastamonu – Şerife Bacı Anıtı – Saat Kulesi – Kastamonu Kalesi – Nasrullah Camii Şadırvan ve Meydanı – Safranbolu – Cinci Hanı ve Hamamı – Köprülü Camii – Güneş Saati – Yemeniciler Arastası – İzzet Paşa Camii – Akçasu Kanyonu – Kaymakamlar Evi – Hükümet Konağı – Saat Kulesi – Hıdırlık Tepesi

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıp Atakum (Matosyon), Bafra (Ba-Hura), Yakakent (Gümenez) – Gerze (Carusa) üzerinden **Sinop**'a gitmek üzere yola çıkıyoruz. Adını Yunan mitolojisinde su perisi Sinope 'den alan Karadeniz' in bu bakir kalmış sahil kentinde ilk olarak türkölere ve dizilere konu olan **Tarihi Sinop Cezaevi**'ni ziyaret ediyor ve Sabahattin Ali'nin Aldırma Gönül şiirini cezaevinin zindan ve koğuşlarını gezerken anımsıyoruz. (Cezaevi, Turizm Bakanlığı'nca düzenlenen restorasyon çalışmasıyla kapalı olduğu takdirde hava şartlarının uygunluğu ve yeterli talep halinde tekne turu düzenlenecektir. (Ekstra) Aslında bir iç kale yapısı olan ve 1994 yılında kapatılmadan önce devşirme sur duvarları, gözetleme odaları, çocuk ıslahevi, erkek ve kadın koğuşları, disiplin hücreleriyle bir bütünlük oluşturan ve Parmaklıklar Ardında adlı dizinin de çekildiği bu cezaevini gezdikten sonra maket gemi yapımı kotracı dükkânlarını ve sadece Sinop'ta bulabileceğiniz Boyabat ezmesini tadabileceğiniz bir serbest zamanın ardından **Taşköprü**, Hanönü üzerinden Karaçomak Deresi'nin iki kenarına kurulu, Kurtuluş Mücadele'sinin önemli şehirlerinden **Kastamonu**'ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. Kastamonu'da Kurtuluş Savaşı Mücadelesinde fedakârlık ve cesaretin sembolü olan **Şerife Bacı Anıtı**'ni, **Kastamonu Kalesi** ve **Saat Kulesini** (panoramik) gördükten sonra **Nasrullah Meydanı**'na yürüyoruz. İstiklal Marşımızın yazarı Mehmet Akif Ersoy'un bir dönem hutbe verdiği söylenen Nasrullah Camii'ni ve şadırvanını gezip Bintlili'nin meşhur çekme helvasının tadına baktıktan sonra rotamızı **Safranbolu**'ya çeviriyoruz. Safranbolu gezimizde ilk olarak **Tarihi Safranbolu**'ya iniyoruz. **Cinci Hanı ve Hamamı, Köprülü Camii, Güneş Saati, Yemeniciler Arastası, İzzet Paşa Camii, Akçasu Kanyonu, Kaymakamlar Evi, lokum imalatı** hakkında slâyt gösterisi sonrasında, **Hükümet Konağı, Saat Kulesi**, Dünya'nın nadir açık namazgâhlarından **Hıdırlık Tepesini** ziyaret edip fotoğraf molamızın ardından şehir turu serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde açık büfe olarak sunulmaktadır. (Ücrete Dahil)

Öğle Yemeği: Ekstra olup menü ya da serbest olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Ekstra olup menü ya da serbest olarak alınacaktır.

Konaklama: Dikkat bu gece konaklama yoktur.

8.GÜN (CUMA)

Keyifle geçen turumuzun ardından ortalama 03:00 sularında sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki **222 Tour** organizasyonunda görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

Ücrete Dahil Hizmetler :

- ✓ Ulaşım
- ✓ 5 Gece 6 Gün Otel Konaklaması
- ✓ 5 Sabah Kahvaltısı
- ✓ 4 Akşam Yemeği
- ✓ Milli Park Araç Giriş Ücretleri
- ✓ Otopark Ücretleri
- ✓ Profesyonel Rehberlik Hizmeti
- ✓ 222 Tour Acente Refakati
- ✓ Tüm Çevre Gezileri

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler :

- ✓ İlk Gün Sabah Kahvaltısı
- ✓ Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına Bağlı Tüm Müzelerde Geçerlidir)
- ✓ Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri (Özel işletmeler ve Belediyeler için Geçerlidir)
- ✓ Tüm Öğle Yemekleri ve Tüm İçecekler
- ✓ Ekstra Olarak Belirtilen Organizasyonlar
- ✓ Hopa Konaklaması Esnasında Akşam Yemeği
- ✓ Batum Yurt Dışı Çıkış Harcı

Tur Tarihlerimiz :

- 17 - 24 Mayıs 2024**
- 24 - 31 Mayıs 2024**
- 31 Mayıs - 07 Haziran 2024**
- 07 - 14 Haziran 2024**
- 14 - 21 Haziran 2024 Kurban Bayramı Özel Tarih**
- 21 - 28 Haziran 2024**
- 28 Haziran - 05 Temmuz 2024**
- 05 - 12 Temmuz 2024**
- 12 - 19 Temmuz 2024**
- 19 - 26 Temmuz 2024**
- 26 Temmuz - 02 Ağustos 2024**
- 02 - 09 Ağustos 2024**
- 09 - 16 Ağustos 2024**
- 16 - 23 Ağustos 2024**
- 23 - 30 Ağustos 2024**
- 30 Ağustos - 06 Eylül 2024**
- 06 - 13 Eylül 2024**
- 13 - 20 Eylül 2024**
- 20 - 27 Eylül 2024**

ERKEN REZERVASYON ÖZEL ÜCRETLENDİRME:

Tek Kişilik Odada Kişi Başılı Ücreti	İki Kişilik Odada Kişi Başılı Ücreti	Üç Kişilik Odada Kişi Başılı Ücreti	0-2 Yaş Çocuk Ücreti	2-6 Yaş Çocuk Ücreti	6-12 Yaş Çocuk Ücreti
16.500 ₺	12.900 ₺	12.900 ₺	ÜCRETSİZ	5.500 ₺	9.150 ₺